
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1750

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2013

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de material de expediente/consumo,
mobiliários e gêneros alimentícios para atividades da condicionalidade de educação e gestão do
programa bolsa família com os recursos do Índice de Gestão Descentralizada – (IGD) e Piso Básico
Fixo – (PAIF). Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO 66/2013 CONTRATO
67/2013
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de material de expediente/consumo,
mobiliários e gêneros alimentícios para atividades da condicionalidade de educação e gestão do
programa bolsa família com os recursos do Índice de Gestão Descentralizada – (IGD) e Piso Básico
Fixo – (PAIF). Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO 66/2013 CONTRATO
67/2013

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2013 00:00:00 CONTRATO 67/2013 Baixar

20/09/2013 00:00:00 CONTRATO 66/2013 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1750/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-material-de-expedienteconsumo-mobiliarios-e-generos-alimenticios-para-atividades-da-condicionalidade-de-educacao-e-gestao-do-programa-bolsa-familia-com-os-recursos-do-indice-de-gestao-descentralizada-igd-e-piso-basico-fixo-paif-anexos-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UVGYdpY7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJSjxU2x.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/09/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/09/2013 00:00:00 ATA Baixar

20/09/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

20/09/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mWuV09Cq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o2xw8xLC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kMCVqjW5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pI2O0jk9.pdf

